

RESOLUCIONES SESIÓN CABILDO ABIERTO NO.22 FECHA REALIZACIÓN: 23 AGOSTO, 2019

Nume ral	PRINCIPALES ASUNTOS DELIBERADOS	RESOLUCIONES	RESPONSABLE
7.	✓ Participación Alcalde Municipal.		Miguel Antonio Fajardo Mejía.
8.	✓ Participación Alcaldesa Infantil de La Esperanza.		Elssy Celeste Márquez Rivera,
9	✓ Presentación Informe de la Oficina Niñez y Juventud de La Esperanza.	Informe apoyo a la niñez y juventud de La Esperanza, Intibucá.	Sandra Martínez, Coordinadora.
10.	✓ Presentación Informe por Save the Children.	Informe apoyo a la niñez y juventud de La Esperanza, Intibucá.	Miriam Chavarría, Coordinadora Programa Fortalecimiento de Desarrollo Local.
11.	✓ Presentación Informe Red Juvenil Presión.	Informe apoyo a la niñez y juventud de La Esperanza, Intibucá.	Paola Alexandra Justiniano.
12.	✓ Presentación Informe Plan Honduras.	Informe apoyo a la niñez y juventud de La Esperanza, Intibucá.	Luis Orellana Facilitador Plan Honduras.
13.	✓ Presentación Informe Estrategia Criando con Amor.	Informe apoyo a la niñez y juventud de La Esperanza, Intibucá.	Eleazar Castro, Técnico Programático UNICEF.
14.	✓ Rifa de Regalos		
15.	✓ Participación de ciudadanos.		Ciudadanos.

La Esperanza, Intibucá, 28 de AGOSTO, 2019.

